
11-04-2019MAPA DE CASTIGOS Nº 32 Pag. 1 de 2

FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 1056.0

 0084.0

 1007.0

 2249.0

 3396.0

 0234.0

 0820.0

 1883.0

S.C. COURENSE

A. D. PONTE DA BARCA

SPORT CLUBE VIANENSE

G.D. BERTIANDOS

A.D.C. ABOIM/SABADIM

C.C. OS TORREENSES

LANHELAS F. C. 

VILA FRIA 1980

1007178

665221

10070

631295

7703825

7703825

907776

508821

906781

1029590

668074

TIAGO FILIPE ALVES CARVALHO

PAULO JORGE RODRIGUES SILVA

SPORT CLUBE VIANENSE

JORGE MIGUEL BARROSO LOPES

CARLOS ALBERTO LOPES TEIXEIRA

CARLOS ALBERTO LOPES TEIXEIRA

JOAO RODRIGUES PINHEIRO

ADRIANO ORLANDO SANTOS LOPES

JOSE MANUEL BARBOSA MELIM

RODRIGO MORAIS RIBEIRO

PEDRO MARCELO SILVA DIAS

J

J

C

J

D

D

J

J

J

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      2

      2

    51.00

      2

     15

    25.00

      1

      2

      3

      2

      4

136.1

136.1

178.1

136.1

116

116

141.2

128.1

136.1

128.1

136.1

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VIANA DO CASTELO 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 11/04/2019 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

244.0.193.0 S.C. COURENSE v A.D.C. CORRELHÃ (07/04/2019) » CAMP. DIST. 1.ª DIVISÃO-1.ª DIVISÃO

244.0.195.0 A. D. PONTE DA BARCA v G. D. MOREIRA DO LIMA (07/04/2019) » CAMP. DIST. 1.ª DIVISÃO-1.ª

DIVISÃO

244.0.198.0 C.D. CERVEIRA v SPORT CLUBE VIANENSE (07/04/2019) » CAMP. DIST. 1.ª DIVISÃO-1.ª DIVISÃO

245.0.244.0 G.D. BERTIANDOS v A.D.C. ABOIM/SABADIM (07/04/2019) » CAMP. DIST. 2.ª DIVISÃO-2.ª

DIVISÃO

245.0.245.0 C.C. OS TORREENSES v G.D. CASTELENSE (07/04/2019) » CAMP. DIST. 2.ª DIVISÃO-2.ª DIVISÃO

245.0.250.0 A.D.C. PERRE v LANHELAS F. C.  (07/04/2019) » CAMP. DIST. 2.ª DIVISÃO-2.ª DIVISÃO

245.0.251.0 A. D. FACHENSE v VILA FRIA 1980 (07/04/2019) » CAMP. DIST. 2.ª DIVISÃO-2.ª DIVISÃO

MAPA DE CASTIGOS  Nº  32



11-04-2019MAPA DE CASTIGOS Nº 32 Pag. 2 de 2

FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0445.0

 0051.0

 2247.0

 0024.0

 0989.0

 1056.0

 2247.0

 1146.0

 0234.0

DEUCRISTE S.C.

A.D. CAMPOS

C. C. D. ANCORENSE

ANCORA-PRAIA F. C.

S.C. MELGACENSE

S.C. COURENSE

C. C. D. ANCORENSE

UNIAO DESPORTIVA  "OS RAIANOS"

C.C. OS TORREENSES

776599

14375672

14375672

994737

1063085

1278937

1032524

1066068

1112387

1111073

1063798

1111003

RICARDO ALEXANDRE CUNHA MACIEL

JOSE MANUEL LOPES NOVO

JOSE MANUEL LOPES NOVO

FILINTO ROCHA COSTA

LEANDRO MIGUEL CAMPOS CARVALHO

ALEXANDRE GONCALVES OLIVEIRA

JOAO FRANCISCO MENDES FERNANDES

FILIPE SOARES RODRIGUES

JOAO LUIS ARAUJO ROCHA

EDUARDO FILIPE SILVA PEREIRA

ALVARO GOMES VILARINHO

GUILHERME FERREIRA PEREIRA

J

D

D

J

J

J

J

J

J

J

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      2

     25

    35.00

      1

      1

      4

      2

      2

      1

      1

      1

      1

136.1

116

116

141.2

141.2

136.1

128.1

128.1

141.2

141.2

138.3

141.2

O Conselho de Disciplina

245.0.252.0 DEUCRISTE S.C. v C. C. D. ANCORENSE (07/04/2019) » CAMP. DIST. 2.ª DIVISÃO-2.ª DIVISÃO

247.0.210.0 C. C. D. ANCORENSE v A.D. CAMPOS (06/04/2019) » CAMP. DIST. JUNIORES "A"-SÉRIE ÚNICA

247.0.216.0 ANCORA-PRAIA F. C. v S.C. MELGACENSE (06/04/2019) » CAMP. DIST. JUNIORES "A"-SÉRIE ÚNICA

249.1.10.0 C. C. D. ANCORENSE v S.C. COURENSE (07/04/2019) » CAMP.DIST.1.ªDIV.JUN. "B"-1.ª FASE

250.3.15.0 UNIAO DESPORTIVA  "OS RAIANOS" v A.D. "OS LIMIANOS" (06/04/2019) » CAMP.DIST.2.ªDIV.JUN.

"B"-FASE SUBIDA

256.2.14.0 C.C. OS TORREENSES v G.D. MEADELA (07/04/2019) » TORN.EXTRA.2.ªDIV. JUN. C-SÉRIE "B"


