

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VIANA DO CASTELO

Época de 2018 / 19

MAPA DE CASTIGOS Nº32

Para conhecimento e notificação dos clubes filiados e demais interessados, se comunica que o Conselho de Disciplina desta Associação, em sua reunião de 11/04/2019, deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com * que se começam a contar após a presente notificação.

FUTEBOL 11 CASTIGOS APLICADOS

1056.0	S.C. COURENSE			
1007178	TIAGO FILIPE ALVES CARVALHO	2	JOGOS DE SUSPENSÃO	136.1
4.0.195.0 VISÃO	A. D. PONTE DA BARCA v G. D. MOREIRA DO	LIMA (07/04/	2019) » CAMP. DIST. 1.	ª DIVISÃO-1.º
0084.0	A. D. PONTE DA BARCA			
J 665221	PAULO JORGE RODRIGUES SILVA	2	JOGOS DE SUSPENSÃO	136.1
1007.0 C 10070	SPORT CLUBE VIANENSE SPORT CLUBE VIANENSE	51.00	MULTA	178.1
5.0.244.0 ⁄ISÃO	G.D. BERTIANDOS v A.D.C. ABOIM/SABADIM	(07/04/2019)	» CAMP. DIST. 2.ª DIVI	sÃO−2.ª
2249.0	G.D. BERTIANDOS			
	G.D. BERTIANDOS JORGE MIGUEL BARROSO LOPES	2	JOGOS DE SUSPENSÃO	136.1
631295		2 15	JOGOS DE SUSPENSÃO DIAS DE SUSPENSÃO	136.1 116
631295 D 7703825	JORGE MIGUEL BARROSO LOPES			
631295 D 7703825	JORGE MIGUEL BARROSO LOPES CARLOS ALBERTO LOPES TEIXEIRA	15	DIAS DE SUSPENSÃO	116
631295 7703825 7703825 3396.0	JORGE MIGUEL BARROSO LOPES CARLOS ALBERTO LOPES TEIXEIRA CARLOS ALBERTO LOPES TEIXEIRA	15	DIAS DE SUSPENSÃO	116
7703825 7703825 7703825 3396.0 907776	JORGE MIGUEL BARROSO LOPES CARLOS ALBERTO LOPES TEIXEIRA CARLOS ALBERTO LOPES TEIXEIRA A.D.C. ABOIM/SABADIM	15 25.00	DIAS DE SUSPENSÃO MULTA JOGOS DE SUSPENSÃO	116 116 141.2
631295 7703825 7703825 3396.0 907776 5.0.245.0 0234.0	JORGE MIGUEL BARROSO LOPES CARLOS ALBERTO LOPES TEIXEIRA CARLOS ALBERTO LOPES TEIXEIRA A.D.C. ABOIM/SABADIM JOAO RODRIGUES PINHEIRO C.C. OS TORREENSES V G.D. CASTELENSE (0)	15 25.00	DIAS DE SUSPENSÃO MULTA JOGOS DE SUSPENSÃO CAMP. DIST. 2.ª DIVISÃO JOGOS DE SUSPENSÃO	116 116 141.2
631295 7703825 7703825 3396.0 907776 5.0.245.0 0234.0 508821	JORGE MIGUEL BARROSO LOPES CARLOS ALBERTO LOPES TEIXEIRA CARLOS ALBERTO LOPES TEIXEIRA A.D.C. ABOIM/SABADIM JOAO RODRIGUES PINHEIRO C.C. OS TORREENSES V G.D. CASTELENSE (0) C.C. OS TORREENSES	15 25.00 1 7/04/2019) »	DIAS DE SUSPENSÃO MULTA JOGOS DE SUSPENSÃO CAMP. DIST. 2.ª DIVISÃ	116 116 141.2 0-2.ª DIVISÃO
3396.0 907776 5.0.245.0 0234.0 906781	JORGE MIGUEL BARROSO LOPES CARLOS ALBERTO LOPES TEIXEIRA CARLOS ALBERTO LOPES TEIXEIRA A.D.C. ABOIM/SABADIM JOAO RODRIGUES PINHEIRO C.C. OS TORREENSES v G.D. CASTELENSE (0) C.C. OS TORREENSES ADRIANO ORLANDO SANTOS LOPES	15 25.00 1 7/04/2019) »	DIAS DE SUSPENSÃO MULTA JOGOS DE SUSPENSÃO CAMP. DIST. 2.ª DIVISÃ JOGOS DE SUSPENSÃO JOGOS DE SUSPENSÃO	116 116 141.2 0-2.ª DIVISÃO 128.1 136.1

J 668074	PEDRO MARCELO SILVA DIAS	4	JOGOS DE SUSPENSÃO	136.1

FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

245.0.252.0 DEUCRISTE S.C. v C. C. D. ANCORENSE (07/04/2019) » CAMP. DIST. 2.ª DIVISÃO-2.ª DIVISÃO

0445.0 DEUCRISTE S.C.

J 776599 RICARDO ALEXANDRE CUNHA MACIEL 2 JOGOS DE SUSPENSÃO 136.1

J 77	76599 I	RICARDO ALEXANDRE CUNHA MACIEL	2	JOGOS DE SUSPENSÃO	136.1
D 14	1375672	JOSE MANUEL LOPES NOVO	25	DIAS DE SUSPENSÃO	116
D 14	1375672	JOSE MANUEL LOPES NOVO	35.00	MULTA	116

247.0.210.0 C. C. D. ANCORENSE v A.D. CAMPOS (06/04/2019) » CAMP. DIST. JUNIORES "A"-SÉRIE ÚNICA

0051.0 A.D. CAMPOS

J 994737	FILINTO ROCHA COSTA	1	JOGOS DE SUSPENSÃO	141.2
2247.0	C. C. D. ANCORENSE			
J 1063085	LEANDRO MIGUEL CAMPOS CARVALHO	1	JOGOS DE SUSPENSÃO	141.2
J 1278937	ALEXANDRE GONCALVES OLIVEIRA	4	JOGOS DE SUSPENSÃO	136.1

247.0.216.0 ANCORA-PRAIA F. C. v S.C. MELGACENSE (06/04/2019) » CAMP. DIST. JUNIORES "A"-SÉRIE ÚNICA

0024.0 ANCORA-PRAIA F. C.

J 1032524	JOAO FRANCISCO MENDES FERNANDES	2	JOGOS DE SUSPENSÃO	128.1
0989.0	S.C. MELGACENSE			
J 1066068	FILIPE SOARES RODRIGUES	2	JOGOS DE SUSPENSÃO	128.1

249.1.10.0 C. C. D. ANCORENSE v S.C. COURENSE (07/04/2019) » CAMP.DIST.1.aDIV.JUN. "B"-1.a FASE

1056.0 S.C. COURENSE

J 1112387	JOAO LUIS ARAUJO ROCHA	1	JOGOS DE SUSPENSÃO	141.2
2247.0	C. C. D. ANCORENSE			
J 1111073	EDUARDO FILIPE SILVA PEREIRA	1	JOGOS DE SUSPENSÃO	141.2

250.3.15.0 UNIAO DESPORTIVA "OS RAIANOS" v A.D. "OS LIMIANOS" (06/04/2019) » CAMP.DIST.2. aDIV.JUN. "B"-FASE SUBIDA

1146.0 UNIAO DESPORTIVA "OS RAIANOS"

J 1063798	ALVARO GOMES VILARINHO	1	JOGOS DE SUSPENSÃO	138.3

256.2.14.0 C.C. OS TORREENSES v G.D. MEADELA (07/04/2019) » TORN.EXTRA.2.ªDIV. JUN. C-SÉRIE "B"

0234.0 C.C. OS TORREENSES

J 1111003 GUILHERME FERREIRA PEREIRA	1 JOGOS DE SUSPENSÃO	141.2
--------------------------------------	----------------------	-------

O Conselho de Disciplina